
Lipiec Czerwiec Zmiana Lipiec Zmiana
July June Change July Change

2022 2022 2021 2022 2021 2022 2021
liczba/units liczba/units [%] liczba/units [%] [%] liczba/units

1 Toyota 5 875 6 987 -15,92 5 839 0,62 43 812 46 461 -5,70 -2 649 17,73 16,53 

2 Skoda 3 617 3 894 -7,11 3 782 -4,36 21 956 32 402 -32,24 -10 446 8,88 11,53 

3 Kia 2 526 2 656 -4,89 3 332 -24,19 20 647 19 120 7,99 1 527 8,36 6,80 

4 Volkswagen 3 461 3 365 2,85 2 938 17,80 18 702 23 408 -20,10 -4 706 7,57 8,33 

5 Hyundai 2 459 2 631 -6,54 2 801 -12,21 17 053 15 302 11,44 1 751 6,90 5,45 

6 BMW 1 694 2 331 -27,33 2 036 -16,80 14 058 14 537 -3,30 -479 5,69 5,17 

7 Mercedes 1 829 2 214 -17,39 1 619 12,97 13 278 12 334 7,65 944 5,37 4,39 

8 Dacia 2 031 2 508 -19,02 2 126 -4,47 11 915 12 091 -1,46 -176 4,82 4,30 

9 Audi 1 491 1 715 -13,06 2 036 -26,77 10 863 12 583 -13,67 -1 720 4,40 4,48 

10 Ford 875 1 336 -34,51 1 403 -37,63 10 744 11 693 -8,12 -949 4,35 4,16 

11 Renault 839 996 -15,76 1 317 -36,29 8 023 9 238 -13,15 -1 215 3,25 3,29 

12 Volvo 772 664 16,27 864 -10,65 6 683 7 842 -14,78 -1 159 2,70 2,79 

13 Opel 981 848 15,68 896 9,49 6 368 8 951 -28,86 -2 583 2,58 3,19 

14 Peugeot 871 755 15,36 496 75,60 6 128 7 119 -13,92 -991 2,48 2,53 

15 Fiat 754 781 -3,46 1 123 -32,86 3 635 4 848 -25,02 -1 213 1,47 1,73 

16 Nissan 460 765 -39,87 466 -1,29 3 520 4 833 -27,17 -1 313 1,42 1,72 

17 Mazda 368 467 -21,20 743 -50,47 3 466 4 400 -21,23 -934 1,40 1,57 

18 Citroen 573 683 -16,11 758 -24,41 3 218 5 303 -39,32 -2 085 1,30 1,89 

19 SEAT 375 533 -29,64 901 -58,38 2 844 5 971 -52,37 -3 127 1,15 2,12 

20 Suzuki 559 578 -3,29 1 054 -46,96 2 647 6 655 -60,23 -4 008 1,07 2,37 

21 Lexus 453 369 22,76 467 -3,00 2 598 3 591 -27,65 -993 1,05 1,28 

22 Honda 193 283 -31,80 307 -37,13 1 943 1 624 19,64 319 0,79 0,58 

23 Cupra 217 366 -40,71 96 126,04 1 942 842 130,64 1 100 0,79 0,30 

24 Mini 190 271 -29,89 250 -24,00 1 811 1 655 9,43 156 0,73 0,59 

25 Porsche 307 294 4,42 152 101,97 1 644 1 112 47,84 532 0,67 0,40 

26 Jeep 93 225 -58,67 324 -71,30 1 530 1 864 -17,92 -334 0,62 0,66 

27 Land Rover 189 162 16,67 138 36,96 1 094 1 100 -0,55 -6 0,44 0,39 

28 Alfa Romeo 125 181 -30,94 156 -19,87 1 030 855 20,47 175 0,42 0,30 

29 Mitsubishi 124 203 -38,92 205 -39,51 956 1 277 -25,14 -321 0,39 0,45 

30 Ssangyong 162 106 52,83 18 800,00 819 107 665,42 712 0,33 0,04 

31 Tesla 5 108 -95,37 11 -54,55 503 442 13,80 61 0,20 0,16 

32 DS 57 94 -39,36 34 67,65 497 202 146,04 295 0,20 0,07 

33 Jaguar 38 48 -20,83 40 -5,00 376 280 34,29 96 0,15 0,10 

34 Subaru 61 63 -3,17 67 -8,96 339 608 -44,24 -269 0,14 0,22 

35 Seres 8 54 -85,19 0 - 100 0 - 100 0,04 0,00 

36 Abarth 9 14 -35,71 14 -35,71 75 70 7,14 5 0,03 0,02 

37 Ferrari 17 6 183,33 4 325,00 64 30 113,33 34 0,03 0,01 

38 Bentley 9 8 12,50 6 50,00 52 35 48,57 17 0,02 0,01 

39 Maserati 9 3 200,00 3 200,00 44 26 69,23 18 0,02 0,01 

40 Lamborghini 5 5 0,00 5 0,00 31 29 6,90 2 0,01 0,01 

41 Smart 4 4 0,00 1 300,00 22 15 46,67 7 0,01 0,01 

42 Aston Martin 5 2 150,00 0 - 19 3 533,33 16 0,01 0,00 

43 Alpine 3 0 - 3 0,00 18 22 -18,18 -4 0,01 0,01 

44 MAN 3 5 -40,00 16 -81,25 17 73 -76,71 -56 0,01 0,03 

45 ALPINA 0 2 -100,00 0 - 5 10 -50,00 -5 0,00 0,00 

46 Morgan 1 1 0,00 0 - 4 6 -33,33 -2 0,00 0,00 

47 Rolls Royce 0 0 - 0 - 3 6 -50,00 -3 0,00 0,00 

48 McLaren 0 0 - 1 -100,00 3 10 -70,00 -7 0,00 0,00 

49 Dodge 1 0 - 1 0,00 3 3 0,00 0 0,00 0,00 

50 DFSK 1 0 - 0 - 3 1 200,00 2 0,00 0,00 

3 3 0,00 2 50,00 14 10 40,00 4 0,01 0,00 

34 702 39 587 -12,34 38 851 -10,68 247 119 280 999 -12,06 -33 880 100,00 100,00 

853 1 016 -16,04 802 6,36 5 838 5 215 11,95 623 2,36 1,86 

0 2 -100,00 2 -100,00 13 26 -50,00 -13 0,01 0,01 
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Lipiec Czerwiec Zmiana Lipiec Zmiana

July June Change July Change

2022 2022 2021 2022 2021 2022 2021

liczba/units liczba/units [%] liczba/units [%] [%] liczba/units

1 BMW 1 694 2 331 -27,33 2 036 -16,80 14 058 14 537 -3,30 -479 25,91 25,76 

2 Mercedes 1 711 2 142 -20,12 1 555 10,03 12 859 12 067 6,56 792 23,70 21,38 

3 Audi 1 491 1 715 -13,06 2 036 -26,77 10 863 12 583 -13,67 -1 720 20,02 22,29 

4 Volvo 772 664 16,27 864 -10,65 6 683 7 842 -14,78 -1 159 12,32 13,89 

5 Lexus 453 369 22,76 467 -3,00 2 598 3 591 -27,65 -993 4,79 6,36 

6 Mini 190 271 -29,89 250 -24,00 1 811 1 655 9,43 156 3,34 2,93 

7 Porsche 307 294 4,42 152 101,97 1 644 1 112 47,84 532 3,03 1,97 

8 Land Rover 189 162 16,67 138 36,96 1 094 1 100 -0,55 -6 2,02 1,95 

9 Alfa Romeo 125 181 -30,94 156 -19,87 1 030 855 20,47 175 1,90 1,51 

10 Tesla 5 108 -95,37 11 -54,55 503 442 13,80 61 0,93 0,78 

11 DS 57 94 -39,36 34 67,65 497 202 146,04 295 0,92 0,36 

12 Jaguar 38 48 -20,83 40 -5,00 376 280 34,29 96 0,69 0,50 

13 Ferrari 17 6 183,33 4 325,00 64 30 113,33 34 0,12 0,05 

14 Bentley 9 8 12,50 6 50,00 52 35 48,57 17 0,10 0,06 

15 Maserati 9 3 200,00 3 200,00 44 26 69,23 18 0,08 0,05 

16 Lamborghini 5 5 0,00 5 0,00 31 29 6,90 2 0,06 0,05 

17 Aston Martin 5 2 150,00 0 - 19 3 533,33 16 0,04 0,01 

18 Alpine 3 0 - 3 0,00 18 22 -18,18 -4 0,03 0,04 

19 ALPINA 0 2 -100,00 0 - 5 10 -50,00 -5 0,01 0,02 

20 Morgan 1 1 0,00 0 - 4 6 -33,33 -2 0,01 0,01 

21 Rolls Royce 0 0 - 0 - 3 6 -50,00 -3 0,01 0,01 

22 McLaren 0 0 - 1 -100,00 3 10 -70,00 -7 0,01 0,02 

23 Infiniti 1 0 - 0 - 1 0 - 1 0,00 0,00 

7 082 8 406 -15,75 7 761 -8,75 54 260 56 443 -3,87 -2 183 100,00 100,00 

* dane nie zawierają osobowych wersji vanów Mercedesa (Citan, Vito, Marco Polo, Sprinter), za wyjątkiem V-klasy
* without passenger versions of Mercedes vans (Citan, Vito, V, Marco Polo, Sprinter), excluding V-classe
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